ایران پس از استیلای اعراب: قیام علیه تبعیض

ضیاء الدین رجایی

دوشنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۳۸۵ - - ۸ می ۲۰۰۶ روزنامه شرق

نکته

شوشتر را یکی از بزرگان شهر تسلیم مسلمان ها کرد و هرمزان حاکم شهر که بر اثر این خیانت به اسارت دشمن درآمد، چون لشکریان فاتح او را به مدینه فرستادند و به مسجد شهر نزد عمر خلیفه وقت مسلمین بردند وی در گوشه ای از مسجد خوابیده بود و تازیانه ای به زیر سر داشت!